
ROZKŁAD JAZDY  AUTOBUSU SZKOLNEGO

OD 18.01.2021 ROKU

DLA LUSZYNA I OKOLIC  KLASY I-III :

KURS NA GODZINE  8 :00

KAMIONKA 7:15 

LUSZYN 7:20

REMKI 7:25

PODCZACHY 7:30

ANATOLIN 7:35

WOLA PACYŃSKA 7:40

RADYCZA 7:45

JANÓWEK 7:50

ODJAZDY :

PONIEDZIAŁAEK 13:30

WTOREK 11:30

ŚRODA                  12:30

CZWARTEK 13:30

PIĄTEK 12:30 

KONSULTACJE DLA KLAS VIII (WYJAZD Z LUSZYNA ) :

WTOREK 11:40

ŚRODA 12:45

Po zakończeniu konsultacji odbędą się kursy powrotne autobusów.

WTOREK  15:00

ŚRODA 15:15



ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU SZKOLNEGO

OD 18.01.2021 ROKU                     

DLA  SKRZESZEW I OKOLIC  KLASY  I-III :

KURS NA  GODZINĘ  8:00 

Raków 7:00            

Rakowiec I 7:05

Podatkówek 7:10

Skrzeszewy 7:15

Zagroby 7:20

Czarnów 7:25

Kąty 7:30

Łuszczanów 7:35

Sejkowice 7:40

ODJAZDY: 

PONIEDZIAŁEK 13:30

WTOREK 11:30

ŚRODA              12:30

CZWARTEK 13:30

PIĄTEK 12:30

KONSULTACJE  DLA KLAS VIII  (WYJAZD ZE SKRZESZEW ):     
WTOREK 12:10,                                                                                         
ŚRODA 13:10

Po zakończeniu konsultacji odbędą się kursy powrotne autobusów.

WTOREK  15:00

ŚRODA 15:15


